



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 79563171-903.02.01-E.20822860

05/12/2017

Konu : Norm Kadro Fazlası

Öğretmenlerin Atama Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği
b) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

İlimiz genelinde öğretmenlerimizin dengeli dağılımına yönelik çalışmalar kapsamında İlimiz genelindeki eğitim kurumlarında norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin ilgi (a) Yönetmeliğin 53 üncü maddesi kapsamında atamaları yapılmak üzere başvuruları alınacaktır.

Atama başvuruları iki aşamalı olarak alınacak olup, norm fazlası öğretmenler birinci aşamada kadrosunun bulunduğu yerleşim yerinde kendi alanında ihtiyaç bulunan tüm eğitim kurumları tercih edebileceklerdir. İkinci aşamada ise il genelindeki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir. Birinci aşamada kadrolarının bulunduğu yerleşim yerindeki tüm eğitim kurumlarını tercih etmeyenler ikinci aşamada il genelinde tercihte bulunamayacaklardır. Birinci aşamada kesinlikle il genelinde tercihte bulunulmayacaktır. Atamalar tercih sırasına ve hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. İlçe/Eğitim Kurumu Müdürlükleri başvuru yapanların tercihlerini kontrol ederek, hatalı işlemler düzeltildikten sonra takvime uygun bir şekilde başvurunun Müdürlüğümüze ulaşmasını sağlayacaklardır. Birinci aşamada aynı yerleşim yeri içerisinde öncelikle istekli olanların atamaları yapılacak, istekli olmaması ve aynı yerleşim yeri içerisinde olmak kaydıyla münhal kurum bulunması halinde isteklilik durumuna bakılmaksızın atamalar gerçekleştirilecektir.

Aylıksız izinde olan öğretmenler izinlerinin 02/02/2018 tarihine kadar sona ereceğini belgelendirmeleri ve diğer şartları da taşımaları kaydıyla yer değiştirme başvurusunda bulunabileceklerdir.

Aday öğretmenler başvurunun son günü itibariyle adaylıkları kaldırılmadıkça başvuruda bulunamayacaklardır. Zorunlu çalışma hizmeti devam edenler istemeleri halinde zorunlu çalışma yükümlülüğü olmayan eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir. Ancak bu şekilde atanmalar mazerete bağlı erteleme durumu olmazsa ilk yer değiştirme döneminde zorunlu çalışma yükümlülüklerini yerine getirmek üzere 4., 5. ve 6. hizmet alanlarındaki eğitim kurumlarına atanacaklarından tercih yaparken bu hususa dikkat etmeleri gerekmektedir.

Öğretmenlere en fazla 10 (on) kurumu tercih hakkı verilecek ve hizmet puanı hesabında başvuruların son günü esas alınacaktır.

Kadrosu il/ilçe emrinde bulunan ihtiyaç fazlası öğretmenlere görevlendirildikleri eğitim kurumu müdürlüklerince, kendi kadrolarında norm kadro fazlası durumunda olup diğer eğitim kurumlarında geçici görevli olarak görevlendirilen öğretmenlere ise kadrolarının bulunduğu eğitim kurumu müdürlüklerince tebliğ işlemleri yapılacaktır. Tebliğ belgeleri talep edildiğinde sunulmak üzere okulda muhafaza edilecektir.

Öğretmenler atamalarına etki edecek bilgilerini MEBBİS/ Kişisel Bilgiler modülünden inceleyerek varsa eksik bilgilerini güncellemekle sorumludur.

Müdürlüğümüz <http://corum.meb.gov.tr> adresinde yayımlanacak olan münhal kurumlar listesi İlçe ve Eğitim Kurumu Müdürlüklerince kontrol edilerek, herhangi bir eksiklik varsa

Müdürlüğümüz ile iletişime geçilecektir.

Yer deęiřtirme sürecinde ihtiyaç duyulan açıklamalar ile ihtiyaç listesinde düzeltme yapılması gereken durumların ortaya çıkması halinde bu deęişiklikler Müdürlüğümüzün <http://corum.meb.gov.tr> adresinde yayımlanacağından öğretmen, okul müdürlükleri ve ilçe milli eğitim müdürlüklerince takip edilmesi gerekmektedir.

Açıklamalarda yer almayan hususlarda ilgi (a) ve (b) Yönetmelik ile dięer mevzuat hükümleri esas alınacaktır.

İlçe ve eğitim kurumu müdürlükleri atama takviminde belirtilen süreler içerisinde başvuru formu ve norm kadro fazlası öğretmenleri gösterir ekte gönderilen çizelgeyi Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları-2 Şubesine teslim edeceklerdir. Başvuru dilekçeleri ve norm kadro fazlası öğretmenlere ait liste elden teslim edilecek olup, DYS üzerinden gönderilmeyecektir.

Bilgilerinizi ve yazının norm kadro fazlası öğretmenlere imza karşılığı duyurularak başvuru yapmalarının sağlanarak herhangi bir aksaklığa ve hak kaybına meydan verilmemesi hususunda gereğini rica ederim.

ATAMA TAKVİMİ

YAPILACAK İŞLEM	TARİH
Atamaların Duyurulması	06/12/2017 - 10/12/2017
Münhal Kadroların İlanı ve I. Aşama Başvurularının Alınması	11/12/2017 - 12/12/2017 Mesai Bitimine Kadar
I. Aşama Başvuru Formları ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlere Ait Listelerin Eğitim Kurumu ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Teslimi	13/12/2017 Tarihi Mesai Bitimine Kadar Elden Teslim Edilecektir
I. Aşama Atamalarının Yapılması ve Sonuçların İlanı/Kalan Münhal Kurumların İlanı	14/12/2017
II. Aşama Başvurularının Alınması ve Başvuru Formlarının İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Teslimi	15/12/2017 Tarihi Mesai Bitimine Kadar
II. Aşama Atamalarının Yapılması ve Sonuçların İlanı	18/12/2017
Tebliğ ve Ayrılma Başlama İşlemleri	19 Ocak 2018 tarihinden itibaren (II. Dönem başında atandıkları eğitim kurumunda görevine başlayacak şekilde)

Turan SOĞUKOLUK

Vali a.

Vali Yardımcısı V.

Eki :

Form Dilekçe (Web sitesinden temin edilecek)

Münhal Kurumlar Listesi (Web sitesinden temin edilecek)

Norm Kadro Fazlası Öğretmenlere İlişkin Bilgilerin Doldurulacağı Çizelge.

Dağıtım :

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine

Merkez ve Merkeze Bağlı Eğitim Kurumu Müdürlüklerine